

Årsredovisning för
BH Nordic Bygg AB
556465-4795

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BH Nordic Bygg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-05. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2024-06-05



Azra Karic

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BH Nordic Bygg AB, 556465-4795, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö bedriver byggverksamhet, byggrenoveringar och städning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	8 821	5 552	3 517	3 627
Resultat efter finansiella poster	-130	74	51	245
Soliditet, %	50	61	90	80

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår vilket huvudsakligen beror på ett ökat antal uppdrag och utökning av personalen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	584 421
Disposition enl årsstämmobeslut		
Årets resultat		-117 375
Vid årets slut	100 000	467 046

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 467 046, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	584 421
Årets resultat	-117 375
Totalt	467 046
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	467 046
Summa	467 046

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		8 820 970	5 552 136
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		181 930	-
Övriga rörelseintäkter		50 272	140 496
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		9 053 172	5 692 632
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 318 995	-767 278
Övriga externa kostnader		-2 944 941	-2 535 990
Personalkostnader	2	-2 564 842	-2 174 068
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-211 632	-115 091
Övriga rörelsekostnader		-113 115	-25 788
Summa rörelsekostnader		-9 153 525	-5 618 215
Rörelseresultat		-100 353	74 417
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	586	32
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-30 000	-252
Summa finansiella poster		-29 414	-220
Resultat efter finansiella poster		-129 767	74 197
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-129 767	74 197
Skatter			
Skatt på årets resultat		12 392	-74 197
Årets resultat		-117 375	-

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	756 643	559 513
Summa materiella anläggningstillgångar		756 643	559 513
Summa anläggningstillgångar		756 643	559 513
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		181 930	-
Summa varulager		181 930	-
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	11 583
Övriga fordringar		132 966	165 555
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 124	255 088
Summa kortfristiga fordringar		190 090	432 226
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 332	122 635
Summa kassa och bank		5 332	122 635
Summa omsättningstillgångar		377 352	554 861
SUMMA TILLGÅNGAR		1 133 995	1 114 374

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		584 421	526 363
Årets resultat		-117 375	58 058
Summa fritt eget kapital		467 046	584 421
Summa eget kapital		567 046	684 421
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	135 399	-
Summa långfristiga skulder		135 399	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	33 195
Skatteskulder		17 355	-
Övriga skulder		187 796	35 300
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		226 399	361 458
Summa kortfristiga skulder		431 550	429 953
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 133 995	1 114 374

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	4	3
Summa	4	3

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Ränteintäkter, övriga	586	32
Summa	586	32

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, övriga	-30 000	-252
Summa	-30 000	-252

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	970 945	530 883
-Nyanskaffningar	331 239	440 062
Vid årets slut	1 302 184	970 945
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-411 432	-313 532
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	21 079	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-155 188	-97 900
Vid årets slut	-545 541	-411 432
Redovisat värde vid årets slut	756 643	559 513

Not 6 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	0 kr

Underskrifter

Malmö


Azra Karic
Styrelseledamot

2024-06-05
Datum